
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia 0050.60.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r., w sprawie Regulaminu 
dowożenia dzieci do szkół i przedszkoli w gminie Lipie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 t. j.) w związku z art. 39 ust. 3 i 4 pkt 1-2 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U.2021.1082 t. j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr  0050.60.2021 „Regulamin 
dowożenia dzieci do szkół i przedszkoli w gminie Lipie” pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

26. Miejsca przystankowe dla ZSP Parzymiechy: 
DOWÓZ 

Napoleon 1.Przy posesji  1b 
Parzymiechy 1.ul. Leśna 6 

2.Przy posesji na ul. Krzepicka nr 89a  
Grabarze 1.Przy tabliczce Grabarze nr 29;30 

2.Przy kapliczce 
3. Przy pierwszym progu zwalniającym 
4. Przy posesji nr 8 a 
5.Przy posesji nr 6 
6.Przy posesji nr 5 

Giętkowizna 1. Przystanek przy posesji nr 21 
2. Przystanek autobusowy od strony Załęcza 
3.Przy posesji  nr 7d 
4.Przystanek autobusowy obok składu opału 

Kleśniska 1.Przy posesji nr 83 
2.Przystanek  autobusowy obok kapliczki 
3.Przy posesji nr 19 
4.Przystanek autobusowy za przetwórnią 

Zimnowoda 1.Przystanek autobusowy od strony Parzymiech 
2.Przy posesji nr 12 
3.Przy budynku dawnej szkoły 

Zimnowoda -Karcze 1.Przy posesji  nr 144 
2.Przy posesji  nr 137 
3. Przy posesji nr 133 a 

ODWÓZ 
Napoleon 1.Przy posesji  1b 
Parzymiechy 1.ul. Leśna 6 
Grabarze 1.Przy tabliczce Grabarze nr 29;30 

2.Przy kapliczce 
3. Przy pierwszym progu zwalniającym 
4. Przy posesji nr 8 a 
5.Przy posesji nr 6 
6. Przy posesji nr 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A265A3-6312-4A35-8DBB-81E1CDAA6DBE. Podpisany Strona 1



Giętkowizna 1.Przystanek przy posesji nr 21 
2.Przystanek  autobusowy od strony Załęcza 
3.Przy posesji nr 7d 
4.Przystanek autobusowy obok składu opału 

Kleśniska 1.Przystanek autobusowy przed przetwórnią 
2.Przy posesji nr  19 
3.Przystanek autobusowy obok kapliczki 
4.Przy posesji nr 83 
5.Przy posesji na ul. Stawki 15a 

Zimnowoda 1.Przy posesji nr 124 
2.Przy posesji nr 116 
3.Przed skrzyżowaniem obok sklepu 
4. Przy budynku dawnej szkoły 
5. Przy posesji nr 12 

Zimnowoda -Karcze 1.Przy posesji  nr 144 
2.Przy posesji  nr 137 
3. przy posesji 133 a 

Zbrojewsko 1. Przy posesji nr 72 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lipie 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A265A3-6312-4A35-8DBB-81E1CDAA6DBE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 26

	Paragraf 2
	Paragraf 3


